
      

                                                                                           

U C H W A Ł A    Nr   XXVI/141/05

Rady Gminy Gzy

z dnia 24 listopada 2005 roku.

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Wójta.

Na  podstawie  art. 223 § 1  i  art. 229 pkt. 3  ustawy z  dnia  14  marca  1960  r.  – Kodeks

postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2000  r.  Nr  98,  poz.  1071  z  późniejszymi

zmianami) Rada Gminy Gzy uchwala co następuje:

§ 1

Uznać  za bezzasadne zarzuty  Pani Heleny Grzelakowskiej zam. Sulnikowo 17 zawarte w

skardze z dnia 22.05.2005 r. na działalność Wójta Gminy.

     

§ 2

Zobowiąz ać  Wójta  do  przesłania  zainteresowanej  oraz  do  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie treści uchwały wraz z uzasadnieniem, które stanowi załącznik

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

                                                                                   

                                                                                

                                                                    



                                                              Załącznik Nr 1 do
                                                                           Uchwały Nr XXVI/141/05  

                                                            Rady Gminy Gzy

                                                                             z dnia 24. listopada 2005 roku. 

U z a s a d n i e n i e

            Pani Helena Grzelakowska zam. Sulnikowo 17  skierowała skargę na działalność

Wójt a Gminy  Gzy  do  Mazowieckiego  Urzędu Wojewódzkiego  w Warszawie  dotyczącą

prowadzenia na terenie gminy Gzy działalności gospodarczej w zakresie handlu obwoźnego

środkami spożywczymi.

            Z treści art. 39 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o warunkach zdrowotnych  żywności i

żywienia   (  Dz.U.  nr  31  z  2005  r.  poz. 265)  wynika,  że handel  obwoźny  artykułami

spożywczymi może odbywać się wyłącznie na targowiskach / halach targowych i na terenie

wyznaczonym przez gminę.  

           Właściwymi do reagowania  w sytuacji,  gdy przedsiębiorca prowadzi sprzedaż

obwoźną artykułami spożywczymi niez godnie z  przepisem art. 39 są organy  sanit arne, jak

również służby odpowiedzialne za przestrzeganie porządku publicznego ( policja).

          Wójt Gminy podjął wszelkie niezbędne działania kierując stosowne pisma do Komendy

Powiatowej Policji  w Pułtusku, Urzędu  Skarbowego  oraz  Państwowej Powiatowej  Stacji

Sanitarno-Epidemiologicznej.

          Do obowiązku Urzędu Gminy należy dokonanie rejestracji działalności gospodarczej

zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo działalności gospodarczej  (

Dz.U.  Nr  101,  poz. 1178 z  późn.  zm.)  i  ustawy  z  dnia  2 lipca   2004  r.  o  swobodzie

działalności  gospodarczej (Dz.U. Nr 173, poz. 1807 z  późn. zm.) oraz  zapisami z  Polską

Klasyfikacją Działalności.   


